

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик)
ООО «ГУК Октябрьского района»

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)
ООО «Домоуправление №35»

по ОКПО

Стройка:
МАЙ 2014

по ОКПО

Объект:
Текущий ремонт общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

номер
дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
4	31.05.14

Отчетный период	
с	по
01.05.14	31.05.14

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **94.407** тыс. руб.
 монтажных работ: **6.965** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.038** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **3.927** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 06.2014 г.

№ пп	№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
					на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
				Кол-во механизаторов				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Раздел 1. Косарева, 90А . МАЙ 2014

1. 1.	Э02-01-003-12	Провод двух и трехжильный с разделительным оснаванием по стенам и потолкам, прокладываемый по основаниям бетонным и металлическим	100 м			0.2	2 927.42	585.48
1. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	34	6.8		84.280	573.10
1. 2.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	10	2		6.19	12.38
		<i>Накладные расходы</i>					75%	429.83
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	30.46
		<i>Всего с НР и СП</i>						1 045.76
2. 2.	С100-1	Провод 1х1,5	м			20	13.00	260.00
3. 3.	Э02-02-003-102	Светильник потолочный или настенный с креплением винтами или болтами для помещений с нормальными условиями среды, одноламповый	100 шт.			0.24	17 696.59	4 247.18
3. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	88.3	21.192		86.130	1 825.27
3. 2.	з1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	чел.-ч	43.76	10.5024		145.507	1 528.17
3. 3.	х02-1102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	маш.-ч	1.36	0.3264		526.50	171.85
			(1)				173.79	56.73
3. 4.	х03-0902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	маш.-ч	42.4	10.176		195.96	1 994.09
			(1)				144.60	1 471.45
3. 5.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	25.6	6.144		6.19	38.03
3. 6.	х40-0002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	маш.-ч	1.36	0.3264		667.72	217.94
			(1)				122.13	39.86
		<i>Накладные расходы</i>					75%	2 515.08
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	202.87
		<i>Всего с НР и СП</i>						6 965.13
4. 4.	С100-2	Светильник светодиодный	шт			24	580.70	13 936.80
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1								19 029.46
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -								4 247.18
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 3)								2 515.08
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 3)								202.87
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -								6 965.13
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								14 782.28
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1)								429.83
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1)								30.46
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								15 242.57
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1								22 207.70

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					2 944.91
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					233.33
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)			0.030816		90.75
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)			0.027		6.30
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)			0.18		163.10
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					22 467.85

Раздел 2. Т. Бибиной 14 МАЙ 2014

Светодиодные лампы

5. 5.	С100-1	Провод 1x1,5	м	20	13.00	260.00
6. 6.	С100-2	Светильник светодиодный	шт	24	580.70	13 936.80

Асфальтобетонное покрытие

7. 7.	С410-9032	Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетонные плотные (горячие и теплые) щебеночные и гравийные мелкозернистые	т	8	3 300.00	26 400.00
--------------	------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------	----------	-----------------	------------------

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2						40 596.80
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						40 596.80
. МАТЕРИАЛОВ -						26 400.00
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						40 596.80
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2						40 596.80
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						40 596.80

Раздел 3. Б. Эрьзи, 10. МАЙ 2014

Асфальтобетонное покрытие

8. 8.	С410-9032	Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетонные плотные (горячие и теплые) щебеночные и гравийные мелкозернистые	т	8	3 300.00	26 400.00
--------------	------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------	----------	-----------------	------------------

9. 9.	С408-9133	Щебень из природного камня для строительных работ фракции 20-40 мм	м3	3	1 647.46	4 942.38
--------------	------------------	---------------------------------------------------------------------------	-----------	----------	-----------------	-----------------

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3						31 342.38
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						31 342.38
. МАТЕРИАЛОВ -						31 342.38
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						31 342.38
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3						31 342.38
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						31 342.38

. ИТОГО ПО АКТУ		90 968.64
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -		4 247.18
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 3)		2 515.08
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 3)		202.87
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -		6 965.13
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		86 721.46
. МАТЕРИАЛОВ -		57 742.38
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1)		429.83
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1)		30.46
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		87 181.75
. ВСЕГО ПО АКТУ		94 146.88
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		2 944.91
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		233.33
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	90.75
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	6.30
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18	163.10
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		94 407.03

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №35»

Янгляев Р.Х.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района»

Сайгашкин В.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.